



ندایا به ما نفیبت و ایالاتی عطا کن که بتوانیم باقر شمشاد از نیروی باقیمه که تو زاده کرده ای در هنش نشانی پاید

- سال ۶، شماره ۶۵ شهریور ماه ۹۴
- صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
- مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
- سردبیر: محمدرضا سپهر
- مدیر اجرایی: مقدم کریمی
- همکاران این شماره: سیمه جمیلی، مریم شیریگی
- آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کبوتری ابتدای بلوار آریه ستاد مرکزی

اطلاعیه
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما باشد.
همکاران گرامی:

ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست.
منظر رهنمودهای شما هستیم، با پرامن کنید تا بتوانیم گام های بزرگی از این بین استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لفظ مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس: Pr@medilam.ac.ir یا Sepehr-m@medilam.ac.ir ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

انتصاب رئیس و مدیران ستاد آریه استان



استادان ایلام طی کمیته رئیس دانشگاه علوم پزشکی را به عنوان رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد آریه استان منصوب نمود. به گزارش خبرنگار وب، در متن حکم مهندس محمدرضا مروارید آمده است:

جناب آقای دکتر علی دل پیشه
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام
سلام علیکم

با عنایت به ابلاغیه ستاد مرکزی آریه استان کشور و تعیین کمیته های ده گانه ستاد و حسب اهمیت برگزاری مراسم باشکوه آریه استان حسینی و تردد میلیونین زائران ابا عیضا (ع) و اعتبار عالیات از مزه بین المللی مهرا، به بدینوسیله جنابعالی را به عنوان رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد آریه استان تعیین می نمایم. ضمن تلاش در راستای تشکیل کمیته و برگزاری منظم جلسات و گزارش فعالیت های آن کمیته، توفیقات جنابعالی در انجام راه رسالت خطیرتان از حضرت حق خواهانم.

محمدرضا مروارید
استادان ایلام

جناب آقای دکتر بهزاد بدخش
جنابانیت تاسف در گذشت برادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران و برسی شامطول عمر مستنلت داریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای حسین دارابی
با نهایت تاسف مصیب وارده را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران و برسی شامطول عمر مستنلت داریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

معاونین فرهنگی و دانشجویی و تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شدند



با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین و اعضای هیات علمی، مدیران مسئول و کارکنان دانشگاه، معاونین فرهنگی و دانشجویی و تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شدند. به گزارش خبرنگار وب، در ابتدای این آیین معارفه مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرقدم به مسئولان، اعضاء هیات علمی و کارکنان دانشگاه با بیان اهداف خدمت به مردم بالاترین ارزش است، ابراز داشت: تغییرات مدیریتی در راستای ارتقاء سطح خدمات است و لذا پذیرش مسئولیت فرستی است که خداوند متعال در اختیار افراد قرار می دهد. محمدرضا سپهر مسئولیت را فرستی برای خدمت به مردم دانست و افزود: تلاش و برنامهریزی برای پیوسته آریه خدمات به مردم باید در دستور کار قرار گیرد تا نمود این تغییرات مدیریتی خود را نشان دهد. وی در پایان سخنان خود ضمن تقدیر از خدمات دکتر سسلیمان نژاد، سرپرستی دکتر بدخش به عنوان معاون جدید تحقیقات فناوری و دکتر صادقی در سمت معاونت فرهنگی و دانشجویی آرزوی موفقیت نمود. در ادامه نیز قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرقدم به حاضران عنوان نمود: مراسم تکریم و معارفه یکی از سنت های است که در نظام مقدس جمهوری اسلامی به عنوان ارزش شناخته شده و در فضای کادرا صمیمانه و دوستانه از خدمات مدیریت پیشین مجموعه تقدیر می شود و قرار جدید نیز سرپرستی خدمات و مشافه به مجموعه معرفی می گردد. دکتر علی دل پیشه ادامه داد: دانش سسلیمان نژاد از افرادی می باشد که همواره با خلوص

و نیت و دلسوزی به مجموعه دانشگاه در سمت های مختلف خدمت نموده است و امروز به واسطه کسالت و بیماری از ادامه خدمت ملوث تحقیقات و فناوری بهداشت را دارند. در عرصه خدمت خود حقیقت نماید. وی با بیان اینکه دکتر بدخش به عنوان معاون جدید تحقیقات و فناوری سابقه سمت های مدیریتی مختلفی را در سطح دانشگاه داشته، ابراز کرد: ایشان به واسطه سابقه مدیریتی ارزشمندی که در سطح دانشگاه داشته، قطعاً می تواند در این سمت جدید به واسطه این سابقه مدیریتی در احداث کارگزاران دانش بنیان و مراکز رشد و فناوری در سطح استان نقش موثری ایفا خواهد نمود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در ادامه گفت: اخیراً اقدامات و فعالیت های خوب و قابل توجهی در سطح معاونت فرهنگی و دانشجویی به بار نشسته که از جمله آن ها می توان به بحث جمعیت خواهرگامی دخترانه، خدمات و معنای و تعویض آسانسور خوابگاه های مسطح دانشگاه اشاره نمود که با تلاش و اهتمام دکتر بدخش و مجموعه ایشان در معاونت انجام شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برای پیشرفت دکتر بدخش در معاونت فرهنگی و دانشجویی تا گذشته که از این هیات علمی علوم پایه فردی را در انتخاب کنیم که هم نیروی جوانی داشته باشد و هم بتواند با دانشجویان ارتباط مناسبی برقرار سازد لذا در سایه مشورت و همفکری دکتر جمیل صادقی در انتخاب نمودیم که صاحب بین و تجربیات خوب و مناسب در این عرصه می باشد. دکتر دل پیشه ادامه داد: آقای دکتر صادقی فر انتظار می رود که در انجام رسالت

خطیر خود و در راستای اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و منویات مقام معظم رهبری کام برادر و همچنین با درایت و مدیریت اهداف دولت و وزارت بهداشت را در عرصه خدمت خود حقیقت نماید. وی با بیان اولویت های کاری معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه را شامل همکاری با مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه عنوان کرد و از اقدامات خوب و ارزشمند حوزه معاونت تلاش برای ارتقاء ایلام رسالت و وظیفه سازمانی خود به کار خواهم کرد و سعی می کنم بالاترین میزان تعامل و همکاری را با سایر حوزه های دانشگاه داشته باشم. وی تعمیر و تجمیع خوابگاه های فرخانه را از اقدامات خوب و ارزشمند حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی بیان کرد و ادامه داد: از دیگر اقدامات قابل بحث مشاوره دانشجویی در سطح دانشگاه است که به عنوان مهم ترین دستاورد این معاونت در سطح دانشگاه است. مرحله ایجاد خوابگاه جدید و دستاورد این معاونت در سطح دانشگاه است که به عنوان مهم ترین دستاورد این معاونت در سطح دانشگاه است. مشاوره آسانسور دانشگاه بهره مند خواهد شد. معاون جدید فرهنگی و دانشجویی دانشگاه نیز به عنوان دیگر سخنران این مراسم ضمن تقدیر از اتمام رسالت دانشگاه در سطح استان، سیرت سکان هدایت این معاونت به وی افزود: حوزه فرهنگی و دانشجویی ارتباط تنگاتنگی با سایر کنگرهای دانش و از آن جهت ویژه و در سطح دانشگاه برخوردار بوده و همواره مقوله فرهنگ مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز بوده است. دکتر جمیل صادقی در ادامه داد: انشالله سعی خواهیم نمود که بهترین و بالاترین تعامل را با دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه داشته باشیم و در این راستا از فرمایشات و رهنمودهای آقای ارزشمند مسئول محترم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری جناب حاجت الاسلام والمسلمین مزه بهره کافی را خواهیم برد. دکتر جمیل صادقی در بخش پایانی سخنرانی و دانشجویی دانشگاه تقدیر نمود و استفاده از تجربیات و تخصص نظرات وی را از اولویت های

دانشجویی تقدیر نمود و گفت: ایشان مدیر شایسته و دارای سوابق علمی اعتقادات دینی هستند که آثار این ویژگیها را در دوران تصدی این معاونت از ایشان دیده ایم و همچنین بهترین همکاری و تعامل را با نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه داشته است. معاون اسبق فرهنگی و دانشجویی دانشگاه نیز در ادامه این مراسم ضمن تقدیر از زحمات مجموعه این معاونت گفت: همه ما یک هدف را دنبال می کنیم و آن هم خدمت به نظام و مردم می باشد که امید است همواره لطف و عنایت خداوند همراه ما در این مسئولیت خطیر باشد. دکتر بدخش به عنوان معاون جدید تحقیقات و فناوری ضمن تقدیر از عنایت و توجه رئیس دانشگاه و تعامل ارزنده و شایسته تقدیر مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیان داشت: تمام تلاش برای ارتقاء ایلام رسالت و وظیفه سازمانی خود به کار خواهم کرد و سعی می کنم بالاترین میزان تعامل و همکاری را با سایر حوزه های دانشگاه داشته باشم. وی تعمیر و تجمیع خوابگاه های فرخانه را از اقدامات خوب و ارزشمند حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی بیان کرد و ادامه داد: از دیگر اقدامات قابل بحث مشاوره دانشجویی در سطح دانشگاه است که به عنوان مهم ترین دستاورد این معاونت در سطح دانشگاه است. مشاوره آسانسور دانشگاه بهره مند خواهد شد. معاون جدید فرهنگی و دانشجویی دانشگاه نیز به عنوان دیگر سخنران این مراسم ضمن تقدیر از اتمام رسالت دانشگاه در سطح استان، سیرت سکان هدایت این معاونت به وی افزود: حوزه فرهنگی و دانشجویی ارتباط تنگاتنگی با سایر کنگرهای دانش و از آن جهت ویژه و در سطح دانشگاه برخوردار بوده و همواره مقوله فرهنگ مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز بوده است. دکتر جمیل صادقی در ادامه داد: انشالله سعی خواهیم نمود که بهترین و بالاترین تعامل را با دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه داشته باشیم و در این راستا از فرمایشات و رهنمودهای آقای ارزشمند مسئول محترم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری جناب حاجت الاسلام والمسلمین مزه بهره کافی را خواهیم برد. دکتر جمیل صادقی در بخش پایانی سخنرانی و دانشجویی دانشگاه تقدیر نمود و استفاده از تجربیات و تخصص نظرات وی را از اولویت های

کاری خود برشمرد و یادآور شد: رفع مشکلات و دغدغه های دانشجویان از برنامه های اصلی بنده در معاونت فرهنگی و دانشجویی است و با یاری و مساعدت رئیس دانشگاه و دیگر مسئولان دانشگاه در این راه قسماً تمام تلاش خود را بیه کار خواهم کرد.

در ادامه نیز مدیر توسعه پژوهش و ارزیابی تحقیقات دانشگاه ضمن خیرقدم به حاضران ابراز کرد: با وجود تسهیلات مدیریتی در سطح معاونت تحقیقات و فناوری بنده سایر همکارانم در این معاونت در حوزه پژوهش امور را طبق برنامه های مدون پیش برده ایم.

دکتر کورش سبیه سیری ادامه داد: در مدت کوتاهی که بنده به عنوان مدیر پژوهش دانشگاه وظایف محوله انجام ام، با حدود ۷۵ طرح تحقیقاتی قرارداد بسته ایم.

ابراهیم دلشاد مبلغ ۲۲ میلیون تومان که در سال گذشته در حوزه پژوهش بنده داشته ایم، با مساعدت ریاست محترم دانشگاه توانسته است آن به اعضای هیات علمی در جهت تسهیل در طرح ها و خدمات آنان پرداخت نماید.

مدیر توسعه پژوهش و ارزیابی تحقیقات و مدیریت بازرگانی سبیلان پژوهشی دانشگاه شامل جلسات شورای پژوهشی، کمیته علمی و کمیته اخلاقی به صورت منسجم و منظم بوده است.

دکتر سبیه سیری تصریح کرد: در بحث تحقیقات دانشجویی در سطح دانشگاه نیز بالغ بر ۱۰۰۰ پرونده در عرصه علمی و فرهنگی از وزارت بهداشت و درمان ۲۰ میلیون تومان دریافت نموده ایم و همچنین در بحث ارزیابی سلامت دانشگاه را با تلاش و اهتمام همکاران به سرگراز کرده و تمام اطلاعات موجودی دانشگاه که شامل ۳۳ مقسمه، کمیته استکشافی هیات علمی در کنگرها و در اولرد سایت وزارت بهداشت نمود.

در پایان این مراسم از خدمات دکتر سبیلان نژاد به عنوان اسبق تحقیقات و فناوری و دکتر جمیل صادقی در عرصه مسئولیت دکتر سپهر بدخش به عنوان معاون جدید تحقیقات و فناوری و دکتر جمیل صادقی در عرصه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تقدیر نمود.

وی در مورد چگونگی تقویت و توسعه علمی و فناوری دانشگاه اظهار کرد: مهمترین کار توجه به نیروی انسانی و سپس جذب بودجه است بدین صورت که محیط امن و ثبات اقتصادی و سیاسی را برای نتایج فراهم کنیم و سیرت سبیلان پژوهشی و واحد حس اعتماد در آنها را افزایش دهیم و سپس با ناین بودجه و حمایت مالی از آنها، حوزه های بنده توسعه علمی باشد.

معاون تحقیقات و بهداشت تصریح کرد: بر اساس برنامه پنجم توسعه برای سال ۳۹ سهم تحقیقات از محل درآمد ناخالصی ملی ۱۰ درصد بوده است که تنها ۳۹ درصد محقق شده است این یعنی بودجه تحقیقاتی در وضعیت خوبی نیست.

مکانزاده در این میزبان کم استفاده پزشکان از کتابخانه الکترونیک وزارت بهداشت خبر داد و گفت: ۲۰ میلیارد تومان برای نشر ۵ هزار مجله هزینه شده است پزشکان به اطلاعات این مجلات توجه کنند.

در ادامه نیز معاونین توسعه های مختلف و پژوهشگران و کارشناسان معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به بیان گزارش های خود پرداختند و در پایان نیز معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به همراه هیات رئیسه و پژوهشگران دانشگاه از مرکز کتابخانه مرکزی، مرکز تحقیقات میکروبی و مرکز گیاهان دارویی دانشگاه بازدید به عمل آورد.

با حضور معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، جلسه شورای پژوهشی دانشگاه برگزار شد



صورت نیز مرکز تحقیقاتی در این زمینه شکل گیرد. وی در مورد مشکل بیمه یادآور شد: با توجه به پیروسیهای درمانی بهتر این است که متولی بیمه وزارت بهداشت و درمان باشد تا تسهیل روند پرداخت هزینه های بیمه را تسریع کند.

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت تاکید کرد: تقصیر عدم تولید مقاله علمی وجود دارد چرا که ۵۸ درصد مقاله فاقد ارجاع یا حاوی فقط یک ارجاع هستند بنابراین وقتی که مقاله ای تولید می شود بر اساس ریاضت همد قابل استناد نیست پس لازم است در تولید مقاله به کیفیت توجه بیشتری شود.

مکانزاده در نشر مقالات دانشگاه علوم پزشکی در اسکایس از خوب ارزیابی کرد و گفت: خوشبختانه استان ایلام در مقایسه با سایر استانها از جایگاه خوبی در نشر مقالات در مجلات معتبر دارد اما آنچه در تحقیقات پزشکی منظر داشته باشیم این است که نقاط قوت و حدود امکانات استان را کشف کنیم و به دنبال شناسایی بیماری ها بوده و در این مباحث علمی و پژوهشی به صورت تیمی عمل کنیم.

وی در مورد چگونگی تقویت و توسعه علمی و فناوری دانشگاه اظهار کرد: مهمترین کار توجه به نیروی انسانی و سپس جذب بودجه است بدین صورت که محیط امن و ثبات اقتصادی و سیاسی را برای نتایج فراهم کنیم و سیرت سبیلان پژوهشی و واحد حس اعتماد در آنها را افزایش دهیم و سپس با ناین بودجه و حمایت مالی از آنها، حوزه های بنده توسعه علمی باشد.

معاون تحقیقات و بهداشت تصریح کرد: بر اساس برنامه پنجم توسعه برای سال ۳۹ سهم تحقیقات از محل درآمد ناخالصی ملی ۱۰ درصد بوده است که تنها ۳۹ درصد محقق شده است این یعنی بودجه تحقیقاتی در وضعیت خوبی نیست.

مکانزاده در این میزبان کم استفاده پزشکان از کتابخانه الکترونیک وزارت بهداشت خبر داد و گفت: ۲۰ میلیارد تومان برای نشر ۵ هزار مجله هزینه شده است پزشکان به اطلاعات این مجلات توجه کنند.

در ادامه نیز معاونین توسعه های مختلف و پژوهشگران و کارشناسان معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به بیان گزارش های خود پرداختند و در پایان نیز معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به همراه هیات رئیسه و پژوهشگران دانشگاه از مرکز کتابخانه مرکزی، مرکز تحقیقات میکروبی و مرکز گیاهان دارویی دانشگاه بازدید به عمل آورد.

جلسه شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام با حضور دکتر رضا ملکزاده معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد. دکتر رضا ملکزاده در ابتدای سخنرانی خود گفت: در حال فعالیت در ایلام بوده است پس موقع این رسیده از مرکز رشد برای راهاندازی شرکت های دانش بنیان استفاده کرد و این راه نیز توان از اختیارات وزارت خانه برای تولید محصول بهره گرفت. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: برای حضور استان در بازار سلامت کشور اولویت کمک ما تشکیل مرکز رشد با برگزاری سمینارهای تخصصی و تخصصی هزینه های فرضی الحسنه و بلاعوض است که در بدی برای شناسایی علل بروز بیماری سائل در مناطق مستعد است. پژوهشگران دانشگاه اقدام به ارائه طرح پژوهشی کرده تا مورد حمایت قرار گیرد و در

در گذشت اینگداز و مضمومیت جمعی از حجاج کنویرهای اسلامی در بیت الله الحرام، از جمله تعدادی از هموطنان عزیزمان در سرزمین وحی در حادثه دلخراش منا را به محض حضرت ولیعصر (عجل الله تعالی فرج الشریف)، مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، خانواده های قربانی و به ویژه به عموم مردم شریف عزاداران ایران اسلامی تسلیت عرض نموده و برای درگذشتگان غفران و علو درجات و برای مومنین شفای عاجل و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل را مسئلت می نمایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام